
Pozn.: V souladu se Zákonem na ochranu osobních údajů č. 101/200 Sb. je zveřejněn zápis ze 
zasedání Zastupitelstva města Milevska v upravené podobě, plné znění zápisu je k dispozici  
v sekretariátu MěÚ Milevsko. 

 

Z á p i s 

 

 

z 29. zasedání Zastupitelstva města Milevska, které se konalo ve středu dne 14. května 2014  

od 17:00 hodin v Domě kultury Milevsko. 

 

Přítomni: 

Ing. Bohuslav Beneš, Ing. Mgr. Miroslav Doubek, Bc. Zdeněk Herout, MUDr. Zdeněk Hobzek, 

Mgr. Marie Jelenová, RSDr. Jiří Kotalík, Ing. Ladislav Macháček, Mgr. Vlasta Machartová,  

Ing. Václav Pavlečka, p. Jaroslav Peták, p. Marie Polívková, MUDr. Miroslava Pučelíková,  

Ing. Ivan Radosta, Mgr. Ivana Stráská, Ing. Lubomír Šrámek, Mgr. Martin Třeštík, JUDr. Oldřich 

Kofroň, MUDr. Jitka Kofroňová. 

Omluveni: Ing. Pavel Procházka, Michal Polanecký, JUDr. Martin Kupec, Ph.D., 

 

Program: 

 

Zahájení. 

Ustanovení orgánů zasedání. 

Schválení zápisu 28. zasedání a programu 29. zasedání Zastupitelstva města Milevska. 

 

 1. Kontrola plnění usnesení - TAJ 

 2. Návrh závěrečného účtu města Milevska za rok 2013 - OF 

 3. Úvěr na akci Sítě a komunikace Švermova - OF 

 4. Změna rozpočtu města Milevska č. 5/14 a 6/14 - OF 

 5. Žádost o bezúplatný převod pozemků parc. č. 373/86 a parc. č. 373/87, v k. ú. Milevsko do 

vlastnictví města Milevska - OISM 

 6. Žádost o odkoupení části pozemkové parcely parc. č. 1961/37, v k. ú. Milevsko – vyhlášení 

záměru - OISM 

 7. Žádost o odkoupení pozemkové parcely parc. č. 512/29 v ulici Dr. B. Šmerala – ukončení 

záměru - OISM 

 8. Prodej uvolněného bytu č. 8 o velikosti 1+1  v č. p. 660 Tyršovo nám. v Milevsku - výsledek 

aukce - OISM 

 9. Odprodej zahradního domku na parcele č. st. 2509, o ploše 16m
2
 v k.ú. Milevsko v 

zahrádkářské osadě č. 5 u nádrže Kubík - OISM 

10. Zveřejňování materiálů pro jednání Zastupitelstva města Milevska na internetových stránkách 

města - OISM 

11. Stanovení počtu členů Zastupitelstva města Milevska - OVV 

12. Zpráva o výsledku kontroly č. 6/2013 „kontrola postupů spojených s regenerací zeleně na 

starém sídlišti v Milevsku“ – KV ZMM 

13. Plán kontrol KV ZMM na rok 2014 – KV ZMM 

 

 

 

Projednání návrhů na nové záležitosti. 

Informace úřadu. 

Reakce na předchozí dotazy a podněty. 

Dotazy a podněty. 

Závěr. 

 



- 2 - 

 

Písemné materiály k bodům č. 1 – 13 obdrželi všichni členové Zastupitelstva města Milevska  

a jsou přiloženy k originálu zápisu. Dále zastupitelé obdrželi: 

 - zápis č. 24/2014 Kontrolního výboru ZMM 

 - zápis č. 25/2014 Kontrolního výboru ZMM 

 - zápis č. 1/2014 Finančního výboru ZMM 

 - dopis o vyjádření se k podkladům rozhodnutí k prováděcímu projektu „Oprava  

komunikace v ul. Švermova“ 

 

Ustanovení orgánů zasedání 

 

29. zasedání Zastupitelstva města Milevska zahájil pan starosta Bc. Zdeněk Herout, konstatoval 

přítomnost nadpoloviční většiny členů Zastupitelstva města Milevska, a tedy jeho 

usnášeníschopnost. Provedením zápisu byla pověřena Zdeňka Radostová a jako skrutátor byla 

pověřena Ing. Hana Kozáková 

 

Ověřovatelé zápisu: 

Ing. Lubomír Šrámek, Jaroslav Peták 

 

Návrhová komise byla schválena ve složení: 

Ing Václav Pavlečka, Ing. Ladislav Macháček, Ing. Ivan Radosta 

 

Mluvčím návrhové komise byl prohlášen Ing. Václav Pavlečka 

 

 

Schválení zápisu 28. zasedání a programu 29. zasedání ZMM 

Pan starosta prohlásil zápis 28. ZMM za schválený.  

 

Pan Kotalík předložil za Kontrolní výbor návrh rozšíření programu o bod č. 14. Zpráva o výsledku 

kontroly č. 1/2014“plnění usneseni ZMM č. 236/13“. 

Pan starosta nechal hlasovat o doplnění programu. 

 

Přítomno: 17 pro- 17, proti- 0, zdržel se- 0 

Hlasování: Pro: Šrámek, Pučelíková, Jelenová, Peták, Hobzek, Herout, Třeštík, Pavlečka, Stráská, 

Macháček, Machartová, Kofroňová, Kotalík, Beneš, Polívková, Doubek, Radosta. 

Návrh byl přijat 

 

Zastupitelé schválili program 29. zasedání ZMM. 

 

 

1. Kontrola plnění usnesení - TAJ 

Úvodní informace k tomuto materiálu podal p. starosta. 

 

Usnesení č. 307/14 

Zastupitelstvo města Milevska 

bere na vědomí přehled: 

- plnění usnesení Zastupitelstva města Milevska z 28. zasedání ZMM 

- nesplněných usnesení ze zasedání ZMM v období 2006 - 2010 a ze zasedání ZMM současného 

období č. 1 – 27. 

Přítomno: 17 pro-17 , proti- 0, zdržel se- 0 

 

Hlasování: 

Pro: Šrámek, Pučelíková, Jelenová, Peták, Hobzek, Herout, Třeštík, Pavlečka, Stráská, Macháček, 

Machartová, Kofroňová, Kotalík, Beneš, Polívková, Doubek, Radosta. 



- 3 - 

 

 

 

2. Návrh závěrečného účtu města Milevska za rok 2013 – OF 

Úvodní informace k tomuto materiálu podal Mgr. Třeštík. 

 

Usnesení č.308/14 
Zastupitelstvo města Milevska 

I. schvaluje 

a) plnění rozpočtu města Milevska za rok 2013 po konsolidaci s celkovými příjmy 

    152.132.264,95 Kč, celkovými výdaji 134.829.692,31 Kč, přebytkem 17.302.572,64 Kč 

    a financování zvýšením stavu na bankovních účtech ve výši 14.098.572,64 Kč v členění 

    dle přílohy č. 1, č. 3 a přílohy č. 6, 

b) rozbor hospodaření hospodářské činnosti města Milevska za rok 2013 s celkovými 

    náklady 23.855.815,34 Kč, celkovými výnosy 27.224.473,81 Kč a ziskem běžného  

    účetního období 3.368.658,47 Kč v členění dle přílohy č. 4, 

c) rozbor hospodaření a finanční vypořádání příspěvkových organizací za rok 2013 dle 

    přílohy č. 7, 

d) Závěrečný účet města Milevska za rok 2013 s vyjádřením souhlasu s celoročním 

    hospodařením bez výhrad; 

II. bere na vědomí 

a) vyúčtování přijatých dotací v roce 2013 dle přílohy č. 2 s odvodem nevyčerpaných 

    účelových prostředků ve výši 1.624,65 Kč z rozpočtu na rok 2014, 

b) stav aktiv a pasiv města Milevska k 31. prosinci 2013 ve výši 798.315.139,66 Kč v členění 

    dle přílohy č. 5, 

c) zprávu auditora o výsledcích přezkoumání hospodaření města za rok 2013 dle přílohy č. 8. 

Přítomno:  17 pro-17 , proti- 0, zdržel se- 0 

 

Hlasování: 

Pro: Šrámek, Pučelíková, Jelenová, Peták, Hobzek, Herout, Třeštík, Pavlečka, Stráská, Macháček, 

Machartová, Kofroňová, Kotalík, Beneš, Polívková, Doubek, Radosta. 

 

 

 3. Úvěr na akci Sítě a komunikace Švermova – OF 

Úvodní informace k tomuto materiálu podal Mgr. Třeštík. V rozpravě k tomuto bodu vystoupili: 

Mgr. Stráská, Mgr. Třeštík, Ing. Šrámek, Ing. Mgr. Doubek, p. starosta, 

Mgr. Třeštík upozornil, že bod č. 4 je významně podmíněný schválením tohoto bodu. 

Ing. Mgr. Doubek domnívá se, že zadávací podmínky byly na pevnou částku a nepřipouštěly jinou 

variantu, proto by měla být sazba s priborem vyloučena. 

Ing. Španvirt informoval, že zadavatel si vyhrazuje preferenci pevné úrokové sazby. 

 

I. schvaluje přijetí dlouhodobého úvěru ve výši 15.000.000 Kč ke  krytí výdajů zakázky „Úvěr na 

akci Sítě a komunikace Švermova“, 

II. souhlasí s provedenou veřejnou zakázkou malého rozsahu na poskytovatele „Úvěru na akci 

Sítě a komunikace Švermova“, 

III. rozhodlo uzavřít Smlouvu o úvěru č. 99008347365 s Komerční bankou, a.s., Na Příkopě 33 

čp. 969, 114 07 Praha 1, IČ:45317054 ve znění dle přílohy č. 4. 

Přítomno: 18 pro-10 , proti- 1, zdržel se- 7 

 

Hlasování: 

Pro: Kofroň, Hobzek, Herout, Třeštík, Pavlečka, Macháček, Machartová, Kofroňová, Kotalík, 

Beneš 

Proti: Šrámek 

Zdržel se: Pučelíková, Jelenová, Peták, Stráská, Polívková, Doubek, Radosta 



- 4 - 

 

Návrh nebyl přijat 

 

Pan starosta přerušil jednání ZMM na 15 minut. 

 

Pan starosta nechal hlasovat o návrhu vrácení se zpět k  projednání bodu č. 3 „Úvěr na akci Sítě a 

komunikace Švermova“. 

 

Přítomno: 18 pro-16 , proti- 0, zdržel se-2 

 

Pro: Kofroň, Šrámek, Pučelíková, Hobzek, Herout, Třeštík, Pavlečka, Stráská, Macháček, 

Machartová, Kofroňová, Kotalík, Beneš, Polívková, Doubek, Radosta. 

Zdržel se: Jelenová, Peták 

 

Návrh byl přijat 

 

V rozpravě k tomuto bodu vystoupili: Ing. Mgr. Doubek, Mgr. Jelenová, Mgr. Stráská,  

Ing. Šrámek, Ing. Radosta. 

 

Ing. Pavlečka, mluvčí návrhové komise – přečetl upravený návrh na usnesení. 

 

Usnesení č.309/14 

 

Zastupitelstvo města Milevska 

I. ruší veřejnou zakázku na akci „Úvěr na akci Sítě a komunikace Švermova“, 

II. schvaluje vyhlášení nového výběrového řízení, 

III. požaduje zadávací kritérium nejnižší pevnou úrokovou sazbu po celou dobu úvěru, 

IV. souhlasí s navrženými bankami, které budou osloveny k podání nabídky, 

V. jmenuje hodnotící komisi ve složení Mgr. Třeštík, Ing. Španvirt, p. Hlavínová, Bc. Smrčina,  

Ing. Beneš. 

 

Přítomno: 18 pro-16 , proti- 0, zdržel se-2 

 

Pro: Kofroň, Šrámek, Pučelíková, Hobzek, Herout, Třeštík, Pavlečka, Stráská, Macháček, 

Machartová, Kofroňová, Kotalík, Beneš, Polívková, Doubek, Radosta. 

Zdržel se: Jelenová, Peták 

 

 4. Změna rozpočtu města Milevska č. 5/14 a 6/14 – OF 

Úvodní informace podal Mgr. Třeštík, další informace podal pan starosta, Ing. Španvirt. 

V rozpravě k tomuto bodu vystoupil: Ing. Mgr. Doubek. 

Jelikož nebyl schválen návrh usnesení v předešlém bodě, který s tímto souvisel, musí být upraven 

návrh usnesení v tomto bodě. 

Pan starosta přečetl upravené znění usnesení 

 

Usnesení č.310/14 
Zastupitelstvo města Milevska v rámci změny rozpočtu č. 5/14 a č. 6/14: 

I. schvaluje rozpočtová opatření č. 59, 60, 62 a změny závazných ukazatelů aktuálně 

platného rozpočtu v rozsahu dle přílohy č. 2, 

II. bere na vědomí rozpočtová opatření č. 39 až 58 a 61 dle přílohy č. 1 a č. 2. 
 

Přítomno: 18 pro-17 , proti- 1, zdržel se-0 

 

Pro: Kofroň, Šrámek, Pučelíková,Jelenová, Peták, Hobzek, Herout, Třeštík, Pavlečka Stráská, 

Macháček, Machartová, Kofroňová, Kotalík, Beneš, Polívková, Radosta. 



- 5 - 

 

Proti: Doubek 

 

 5. Žádost o bezúplatný převod pozemků parc. č. 373/86 a parc. č. 373/87, v k. ú. Milevsko do 

vlastnictví města Milevska – OISM 

Úvodní informace k tomuto materiálu podal Mgr. Třeštík. 

 

Usnesení č.311/14 
Zastupitelstvo města Milevska 

schvaluje žádost o bezúplatný převod pozemkových parcel parc. č. 373/86 o výměře 220 m
2
 a 

parc. č. 373/87 o výměře 1197 m
2
, v k. ú. Milevsko od České republiky – Státního pozemkového 

úřadu, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 do vlastnictví města Milevska. 

Přítomno: 17 pro-17 , proti- 0, zdržel se-0 

 

Pro: Kofroň, Šrámek, Pučelíková,Jelenová, Peták, Hobzek, Herout, Třeštík, Pavlečka, Macháček, 

Machartová, Kofroňová, Kotalík, Beneš, Polívková, Doubek, Radosta. 

 

 

 6. Žádost o odkoupení části pozemkové parcely parc. č. 1961/37, v k. ú. Milevsko – vyhlášení 

záměru – OISM 

Úvodní informace k tomuto materiálu podal Mgr. Třeštík. V rozpravě se k tomuto bodu vyjádřil: 

Ing. Mgr. Doubek navrhl, aby při hodnocení přihlášek na vyhlášený záměr bylo změněno slovo 

přihlédnuto na, rozhodnuto ve prospěch nejvyšší cenové nabídky. 

 

Přítomno: 18 pro-16 , proti- 0, zdržel se-2 

 

Pro: Kofroň, Šrámek, Pučelíková,Jelenová, Peták Hobzek, , Pavlečka Stráská, Macháček, 

Machartová, Kofroňová, Kotalík, Beneš, Polívková, Radosta. 

Zdržel se: Herout, Třeštík 

Návrh byl přijat 

 

Usnesení č.312/14 
Zastupitelstvo města Milevska 

schvaluje vyhlášení záměru na prodej části pozemkové parcely parc. č. 1961/37 o výměře cca  

19 m
2
, v k. ú. Milevsko. V upraveném znění, cena části pozemkové parcely bude ve výši min.  

150 Kč za 1 m
2
. 

Přítomno: 18 pro-18 , proti- 0, zdržel se-0 

 

Pro: Kofroň, Šrámek, Pučelíková,Jelenová, Peták Hobzek,Herout, Třeštík, Pavlečka Stráská, 

Macháček, Machartová, Kofroňová, Kotalík, Beneš, Polívková, Doubek, Radosta. 

 

 

 7. Žádost o odkoupení pozemkové parcely parc. č. 512/29 v ulici Dr. B. Šmerala – ukončení 

záměru – OISM 

Úvodní informace k tomuto materiálu podal Mgr. Třeštík 

 

Usnesení č.313/14 
Zastupitelstvo města Milevska 

schvaluje prodej pozemkové parcely parc. č. 512/29 o výměře 49 m
2
, v k. ú. Milevsko paní  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. Cena pozemkové 

parcely bude ve výši 150 Kč za 1 m
2
. 

Přítomno: 18 pro-18 , proti- 0, zdržel se-0 

 



- 6 - 

 

Pro: Kofroň, Šrámek, Pučelíková, Jelenová, Peták, Hobzek, Herout, Třeštík, Pavlečka, Stráská, 

Macháček, Machartová, Kofroňová, Kotalík, Beneš, Polívková, Doubek, Radosta. 

 

 

 8. Prodej uvolněného bytu č. 8 o velikosti 1+1  v č. p. 660 Tyršovo nám. v Milevsku - výsledek 

aukce – OISM 

Úvodní informace k tomuto materiálu podal Mgr. Třeštík. 

 

Usnesení č.314/14 
Zastupitelstvo města Milevska 

I. schvaluje výsledek aukce uvolněného bytu č. 8 o velikosti 1+1, č.p. 660, Tyršovo nám., 

Milevsko s příslušnou ideální částí společných prostor budovy a s příslušnou ideální částí 

pozemku parcely st.č. 651/1, 

II. schvaluje prodej uvolněného bytu č. 8 o velikosti 1+1, č.p. 660, Tyršovo nám., Milevsko 

s příslušnou ideální částí společných prostor budovy a s příslušnou ideální částí pozemku parcely 

st.č. 651/1 vydražitelce xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx za 

vydraženou částku 350.000 Kč, 

III. schvaluje kupní smlouvu v předloženém znění. 

Přítomno: 18 pro-18 , proti- 0, zdržel se-0 

 

Pro: Kofroň, Šrámek, Pučelíková, Jelenová, Peták, Hobzek, Herout, Třeštík, Pavlečka, Stráská, 

Macháček, Machartová, Kofroňová, Kotalík, Beneš, Polívková, Doubek, Radosta. 

 

 9. Odprodej zahradního domku na parcele č. st. 2509, o ploše 16m
2
 v k.ú. Milevsko v 

zahrádkářské osadě č. 5 u nádrže Kubík – OISM 

Úvodní informace k tomuto materiálu podal Mgr. Třeštík 

 

Usnesení č.315/14 
Zastupitelstvo města Milevska 

rozhodlo nevyužít předkupního práva na odprodej zahradního domku na parcele č.st. 2509,  

o ploše 16m
2
 v k.ú. Milevsko v zahrádkářské osadě č. 5 u nádrže Kubík. 

Přítomno: 18 pro-18 , proti- 0, zdržel se-0 

 

Pro: Kofroň, Šrámek, Pučelíková, Jelenová, Peták, Hobzek, Herout, Třeštík, Pavlečka, Stráská, 

Macháček, Machartová, Kofroňová, Kotalík, Beneš, Polívková, Doubek, Radosta. 

 

 

10. Zveřejňování materiálů pro jednání Zastupitelstva města Milevska na internetových stránkách    

      města – OISM 

Úvodní informace k tomu materiálu podal Ing. Mgr. Doubek. V rozpravě k tomuto bodu se 

vyjádřili: Ing. Šrámek, Mgr. Třeštík, Bc. Herout. 

Pan starosta nechal hlasovat o pozměňovacím návrhu na usnesení. 

 

Přítomno: 18 pro-12 , proti- 1, zdržel se-5 

 

Pro: Jelenová, Peták, Hobzek, Herout, Třeštík, Pavlečka, Stráská, Macháček, Machartová, 

Kofroňová, Kotalík, Beneš, 

Proti: Doubek 

Zdržel se: Kofroň, Šrámek, Pučelíková, Polívková, Radosta. 

Návrh byl přijat 

 

Usnesení č.316/14 
Zastupitelstvo města Milevska 



- 7 - 

 

I. rozhodlo o zveřejňování na internetových stránkách města nejen programu ZMM, ale i 

předkládaného návrhu na usnesení, důvodové zprávy, stanovisek odborů města Milevska, 

mapových podkladů a navržených smluv nejméně 5 dnů před termínem konání ZMM. 

Přítomno: 18 pro-17 proti- 0, zdržel se-1 

 

Pro: Šrámek, Pučelíková, Jelenová, Peták, Hobzek, Herout, Třeštík, Pavlečka, Stráská, Macháček, 

Machartová, Kofroňová, Kotalík, Beneš, Polívková, Doubek, Radosta. 

Zdržel se: Kofroň 

 

11. Stanovení počtu členů Zastupitelstva města Milevska – OVV 

Úvodní informace k tomuto materiálu podal p. starosta. V rozpravě k tomuto bodu se vyjádřili: 

Ing. Šrámek, Ing. Mgr. Doubek, MUDr. Hobzek, p. Peták, p. Polívková, Mgr. Třeštík,  

Mgr. Stráská 

Ing. Šrámek by snížil počet členů zastupitelstva na 19. 

P. starosta upozornil, že snížením počtu zastupitelů se zároveň snižuje počet radních. 

 

Pan starosta nechal hlasovat o návrhu na 19 členů zastupitelstva. 

 

stanovuje v souladu s ustanovením § 67 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve 

znění pozdějších předpisů na volební období 2014 – 2018 počet členů Zastupitelstva města 

Milevska na 19 členů. 

Přítomno: 18 pro-1 proti- 15, zdržel se-2 

Pro: Šrámek 

Proti: Kofroň, Pučelíková, Jelenová, Peták, Hobzek, Herout, Pavlečka, Stráská, Macháček, 

Machartová, Kofroňová, Kotalík, Beneš, Polívková, Radosta. 

Zdržel se: Třeštík, Doubek 

Návrh nebyl přijat 

 

Usnesení č. 317/14 
Zastupitelstvo města Milevska 

stanovuje v souladu s ustanovením § 67 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve 

znění pozdějších předpisů na volební období 2014 – 2018 počet členů Zastupitelstva města 

Milevska na 21 členů. 

Přítomno: 18 pro-17 proti- 0, zdržel se-1 

 

Pro: Kofroň, Pučelíková, Jelenová, Peták, Hobzek, Herout, Třeštík, Pavlečka, Stráská, Macháček, 

Machartová, Kofroňová, Kotalík, Beneš, Polívková, Doubek, Radosta. 

Zdržel se: Šrámek 

 

12. Zpráva o výsledku kontroly č. 6/2013 „kontrola postupů spojených s regenerací zeleně na    

      starém sídlišti v Milevsku“ – KV ZMM 

Úvodní informaci k tomuto materiálu podal JUDr. Kofroň. V rozpravě k tomuto bodu vystoupili: 

Mg. Stráská, Ing., Mgr. Doubek, Mgr. Jelenová. 

Ing. Mgr. Doubek domnívá se, že není potřeba poradenská služba, mělo by se zrealizovat 

vlastními silami. 

 

Usnesení č.318/14 
Zastupitelstvo města Milevska 

bere na vědomí obsah zprávy o výsledku kontroly  

č. 6/2013 „kontrola postupů spojených s regenerací zeleně na starém sídlišti v Milevsku“. 

Přítomno: 18 pro-18 proti- 0, zdržel se-0 

 



- 8 - 

 

Pro:Kofroň, Šrámek, Pučelíková, Jelenová, Peták, Hobzek, Herout, Třeštík, Pavlečka, Stráská, 

Macháček, Machartová, Kofroňová, Kotalík, Beneš, Polívková, Doubek, Radosta. 

 

13. Plán kontrol KV ZMM na rok 2014 – KV ZMM 

Úvodní informaci k tomuto materiálu podal JUDr. Kofroň. V rozpravě k tomuto bodu vystoupil: 

Ing. Šrámek 

 

Usnesení č.319/14 
Zastupitelstvo města Milevska 

schvaluje 

a) předložený návrh plánu kontrol KV ZMM na rok 2014. 

b) provedení následné kontroly v dílčí součinnosti s interním auditorem, tajemníkem KV ZMM. 

Přítomno: 18 pro- 18 proti- 0, zdržel se- 0 

 

Pro:Kofroň, Šrámek, Pučelíková, Jelenová, Peták, Hobzek, Herout, Třeštík, Pavlečka, Stráská, 

Macháček, Machartová, Kofroňová, Kotalík, Beneš, Polívková, Doubek, Radosta. 

 

 

14. Zpráva o výsledku kontroly č. 1/2014„plnění usnesení ZMM č. 236/13“ 

Úvodní informaci k tomuto materiálu podal JUDr. Kofroň. V rozpravě k tomuto bodu vystoupili: 

Mgr. Třeštík, Ing. Šrámek, Ing., Mgr. Doubek, p. Peták, Mgr. Stráská, p. Koliha, p. Málek,  

Ing. Beneš, p Luxemburg, Mgr. Jelenová. 

Na příští ZMM bude předložena závěrečná zpráva. 

 

Usnesení č.320/14 
Zastupitelstvo města Milevska 

bere na vědomí obsah zprávy o výsledku kontroly č. 1/2014 „plnění usnesení ZMM č. 236/13“. 

 
Přítomno: 18 pro-18 proti- 0, zdržel se-0 

 

Pro:Kofroň,Šrámek, Pučelíková, Jelenová, Peták, Hobzek, Herout, Třeštík, Pavlečka, Stráská, 

Macháček, Machartová, Kofroňová, Kotalík, Beneš, Polívková, Doubek, Radosta. 

 

 

Návrhy na nové záležitosti. 

Návrh na usnesení: ZMM pověřuje a zplnomocňuje Finanční výbor provádět pravidelné kontroly 

hospodaření všech společností a organizací zřizovaných městem Milevskem. 

V rozpravě k tomuto bodu vystoupil: Ing. Mgr. Doubek 

Pan starosta nechal hlasovat o  přijetí návrhu nové záležitosti od Ing. Mgr. Doubka  

Přítomno: 18 pro-15 proti- 0, zdržel se-3 

 

Pro:Kofroň, Šrámek, Pučelíková, Jelenová, Peták, Třeštík, Pavlečka, Stráská, Macháček, 

Machartová, Kofroňová, , Beneš, Polívková, Doubek, Radosta. 

Zdržel se: Hobzek, Herout, Kotalík 

Návrh byl přijat 

 

 

Informace z úřadu. 

Nebyly podány. 

 

Reakce na předchozí dotazy a podněty. 

 

 



- 9 - 

 

Dotazy a podněty. 

p. Peták – podnět kolik město Milevsko zaplatilo, na soudních výlohách ve sporu s restaurací 

Harlekýn – p. starosta 

Pan Karel Reiniš se představil jako nový předseda hokejového svazu. 

 

Evidence dotazů a podnětů. 

60) p. Luxemburg – dotaz - byla již ukončen soudní spor s p. Votavou - zodpovězeno obratem 

61) p. Luxemburg dotaz sankční platba od FV za špatně vypsané výběrové řízením 

62) p. Luxemburg dotaz – kdo platil soudní výlohy a odškodné pracovnici z OSV – zodpovězeno 

obratem 

63) p. Luxemburg dotaz – zda pokračuje soudní spor o restauraci Harlekýn – zodpovězeno 

obratem 

64) p. Luxemburg - dotaz na kroniky  města Milevska – zodpovězeno obratem 

65) p Luxemburg – podnět na centrální registr kol – zodpovězeno obratem 

66) p Luxemburg - podnět pojmenovat park před DK podle zakladatele Ludvíka Večeři – 

zodpovězeno obratem 

67) p. Luxemburg podnět na vypínání mobilních telefonů během jednání ZMM – zodpovězeno 

obratem 

68) p. Koliha podnět na zjištění stavu vozovky pod Farou 

69) p. Molík vyjádřil nesouhlas s prováděcím projektem, s částí: nad kostelem až po odbočku do 

ulice Úzká. 

70) p. Zelenka se připojil k nesouhlasu s prováděcím projektem. 

 

 

 

Závěr. 

Jednání bylo ukončeno ve 22:20 hodin.  

 

 

 

 

Bc. Zdeněk Herout v. r. 

starosta města 

 

 

 

Upravila: Zdeňka Radostová 


